CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 031/2023

 Brasília, 07 de junho de 2023.

Prezado (a) Revendedor (a),

Nos dias 15 e 16 de junho acontecerá em Goiânia a feira de postos da

região Centro-Oeste. Teremos muitas pautas importantes sendo discutidas

pela nossa federação.

Será de extrema importância a participação de você revendedor,

principalmente no dia 15, quando então faremos uma explanação e

discussão com os Revendedores de Brasília/DF acerca de temas

importantes como:

1. Ação Lavagem de uniformes

2. Dificuldades com as Distribuidoras

3. Ações do Procon e Senacon

4. PMQC obrigatório pela ANP

5. Entorno

6. Assuntos Gerais

Solicito, dentro da possibilidade de cada um, a presença principalmente no

dia 15.

Atenciosamente,

Paulo Tavares

Presidente Sindicombustiveis-DF

Solicito confirmação no privado ou pelo e-mail

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br